ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จ านวน ๑ งาน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               สายไฟฟ้า จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วรรินทร์ จ ากัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๗๕๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  6  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖6 

(นายนิคม  เทพบุตร) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ ๒